● 小形高電力の電流検出用途に適する
● 独自の金属プレート接合技術により抵抗値の長期安定性に優れる
● 放熱性の高い外装樹脂採用により, 広範囲な温度レンジを実現 (-65 ℃ ～ +170 ℃)
● AEC-Q200準拠
● RoHS指令対応
● ISO9001，ISO/TS16949認証取得済
■ 包装方法，ランドパターン設計，推奨はんだ付け条件，安全上のご注意 は共通情報をご参照ください。
注 : 各々項目の組み合わせ有無につきましては、”定格” の項目にてご確認ください。   1T ERJS02 ～ ERJS1Tシリーズ

電流検出用 低抵抗金属板チップ抵抗器
　特　　長
　品番構成
　定　　格
品目記号   形状記号 抵抗値 包装方法
記号 形状 電極タイプ 記号
ERJMB1
U
ERJMS4
S4H
品番
S4S 6432
6432 幅狭端子
品 番
(形状)
定格電力
(70 ℃)
(W)
標準抵抗値
(mΩ)
抵抗値許容差
(%)
抵抗温度係数
(×10-6/K)
Grade 0ERJMS4H
(6432)
3 5, 6 F : ±1
ERJMS4S
(6432) 3 1, 2, 3, 4 F : ±1 ±75
100
130
カテゴリ温度範囲
（℃）
端子温度上限値
（℃）
AEC-Q200
Grade
130
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。 2024/4/10
ERJMB1S
(2550) 2 1, 2, 3, 4, 5 F : ±1 ±75
–65 ~ +170±75
2 7, 8, 9, 10 F : ±1 ±75
ERJ MS, MB タイプ
ERJ MS4, MB1 シリーズ
金属板チップ
固定抵抗器
エンボスキャリアテーピング
4 mmピッチ,  3,000 pcs
エンボスキャリアテーピング
4 mmピッチ,  2,000 pcs
±1 ％
許容差
抵抗値許容差
2550 標準端子
標準端子 F 3桁の数字，
アルファベットで表す。
(例)　  2M0 : 2 mΩ
          10M : 10 mΩ
記号 加工包装等
B1S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R J M S 4 S F 2 M 0 U
-80 0
20
40
60
80
80 200
170 ℃
0
定